
Expediente : 00339/ISE/2025/AL

CONTR 2025 620305

           4.378,80

           4.378,80

               0,00

               0,00

             875,76

             875,76

           8.757,60                0,00            1.751,52

           5.254,56

           5.254,56

          10.509,12

123

123

0

0

      35,60

      35,60

0

0

2

2

No

No

VC -T1

VC -T1

AL049-0003-I

AL049-0004-V

CARRETERA 
GARRUCHA 
CARBONERAS, 
37 (MOJÁCAR) - 
GARRUCHA
GARRUCHA - 
CARRETERA 
GARRUCHA 
CARBONERAS, 
37 (MOJÁCAR)

Total Trayectos: 2

Presupuesto 
Licitación (I)

Presupuesto 
Prórroga (II)

Presupuesto 
Modificación (III)

Plazas  
Totales

Plazas
Adaptadas

Código 
Trayecto

Denominación Vehiculo
Tramo

Especial
Dificultad

Precio
Trayecto

Días
Ejecución

Días
Prórrogas

Valor Estimado 
(I+ II+III)

LOTE 0  -  LOTE 0 



Expediente : 00339/ISE/2025/AL

CONTR 2025 620305

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : AL049-0003-I

Código Trayecto : AL049-0004-V

Denominación Trayecto : CARRETERA GARRUCHA CARBONERAS, 37 (MOJÁCAR) - GARRUCHA

Denominación Trayecto : GARRUCHA - CARRETERA GARRUCHA CARBONERAS, 37 (MOJÁCAR)

Vehículo-Tramo : VC-T1

Vehículo-Tramo : VC-T1

Plazas Mínimas Totales : 2

Plazas Mínimas Totales : 2

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

04602110

04602110

C.E.I.P.  Ex Mari Orta

  

  

C.E.I.P.  Ex Mari Orta

Mojácar

Garrucha

Garrucha

Mojácar

Carretera Garrucha 
Carboneras, 37

04602110 C.E.I.P.  Ex Mari 
Orta

04602110 C.E.I.P.  Ex Mari 
Orta

Carretera Garrucha 
Carboneras, 37

1

2

1

2

049998383

049998383

09:00-14:00

09:00-14:00

37º3'41.51''N 
1º52'38.85''W

37.171515639,-
1.82597114

37.171515639,-
1.82597114

37º3'41.51''N 
1º52'38.85''W

1

0

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Suben

Suben

Orden

Orden

Id.Parada

Id.Parada

Parada

Parada

Localidad

Localidad

Código

Código

Nombre

Nombre

Horario

Horario

Bajan

Bajan

Suben

Suben

Bajan

Bajan

Coordenadas

Coordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada


