

Expediente : 00339/ISE/2025/AL

CONTR 2025 620305

LOTE 0 - LOTE 0

Código Trayecto	Denominación	Vehículo Tramo	Especial Dificultad	Precio Trayecto	Plazas Totales	Plazas Adaptadas	Días Ejecución	Días Prórrogas	Presupuesto Licitación (I)	Presupuesto Prórroga (II)	Presupuesto Modificación (III)	Valor Estimado (I+II+III)
AL049-0003-I	CARRETERA GARRUCHA CARBONERAS, 37 (MOJÁCAR) - GARRUCHA	VC -T1	No	35,60	2	0	123	0	4.378,80	0,00	875,76	5.254,56
AL049-0004-V	GARRUCHA - CARRETERA GARRUCHA CARBONERAS, 37 (MOJÁCAR)	VC -T1	No	35,60	2	0	123	0	4.378,80	0,00	875,76	5.254,56
Total Trayectos: 2									8.757,60	0,00	1.751,52	10.509,12

Expediente : 00339/ISE/2025/AL

CONTR 2025 620305

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Código Trayecto : AL049-0003-I

Denominación Trayecto : CARRETERA GARRUCHA CARBONERAS, 37 (MOJÁCAR) - GARRUCHA

Vehículo-Tramo : VC-T1

Plazas Mínimas Totales : 2

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	049998383	Carretera Garrucha Carboneras, 37	Mojácar	04602110	C.E.I.P. Ex Mari Orta		37°3'41.51"N 1°52'38.85"W	1	0	0	0
2		04602110 C.E.I.P. Ex Mari Orta	Garrucha			09:00-14:00	37.171515639,- 1.82597114	0	1	0	0

Código Trayecto : AL049-0004-V

Denominación Trayecto : GARRUCHA - CARRETERA GARRUCHA CARBONERAS, 37 (MOJÁCAR)

Vehículo-Tramo : VC-T1

Plazas Mínimas Totales : 2

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		04602110 C.E.I.P. Ex Mari Orta	Garrucha			09:00-14:00	37.171515639,- 1.82597114	1	0	0	0
2	049998383	Carretera Garrucha Carboneras, 37	Mojácar	04602110	C.E.I.P. Ex Mari Orta		37°3'41.51"N 1°52'38.85"W	0	1	0	0